EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

CARLOS GUSTAVO SCHUCH, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que foi

aceita, para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020 – MEDICO CLINICO GERAL

– as inscrições dos candidatos a seguir relacionados com respectivo número de inscrição:

Nº DA INSCRIÇÃO  CANDIDATO  INSCRIÇÃO

01  Bernardo Francisco Wuensch Weschenfelder Homologada

02 João Vicente Laste Robenbusch Homologada

03 Silvano Hernandorena Ramos Filho Homologada

Fica aberto prazo recursal de 01 (um) dia.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALE

VERDE, EM 06 DE ABRIL DE 2020.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Everton Miritz Jeske

Secretário de Administração e Planejamento